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IRON HORSE Crea Fight 840
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Creafight stanowi idealną formułę po treningową dla wszystkich sportowców traktujących swe treningi poważnie. Przede wszystkim CREAFIGHT jest przeznaczony dla
sportowców dyscyplin siłowo-wytrzymałościowych (sporty walki), wytrzymałościowych (gry zespołowe, kolarstwo, biegi długodystansowe), oraz sportów siłowych
(kulturystyka i pokrewne).

CREAFIGHT zawiera w każdej porcji ( 30.g) aż 10.g hydrolizatu białek serwatkowych Optipep TM, o możliwie największym stopniu hydrolizy, dwie formy kreatyny,
niskocukrową formę maltodekstryny Glucidex TM, oraz zestaw 2 minerałów i 10 witamin szwajcarskiej firmy DSM, razem niezbędnych do prawidłowego zachodzenia
większości procesów metabolicznych. Ponad to CREAFIGHT zawiera ekstrakty ziołowe o działaniu adaptogennym jak : ekstrakt z Cytryńca Chińskiego, oraz ekstrakt z
Rózęnca Górskiego.
 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj że tylko zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają
prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.
 

Skład: 

maldodekstryny nisko cukrzone, hydrolizat białek serwatkowych, monohydrat kreatyny, jabłczan tri kreatyny, L Tyrozyna, L-Glutamina, ekstrakt z owoców cytryńca
chińskiego, ekstrakt z różeńca górskiego, Cytrynian magnezu, Glukonian cynku, DL-alfa-Tokoferol, Monoazotan Tiaminy, Ryboflawina, Chlorowodorek Pirydoksyny,
Amid Kwasu Nikotynowego, D- Pantoteinian wapnia, Kwas Pteroilomonoglutaminowy, D-biotyna, Cjanokobalamina, Kwas L-askorbinowy, substancja słodząca :
sacharynian sodu, sukraloza, aromat, substancja przeciwzbrylająca : dwutlenek krzemu
 

Stosowanie: 

po treningu 1 czubata miarkę (30g ) produktu, rozpuścić w szklance wody. W dzień bez treningu można stosować 1 porcje dziennie w ciągu dnia z dala od posiłków.

Nie przekraczać 2 porcji dziennie
 
Przechowywanie: 

przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, chronić przed światłem słonecznym. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Wartości odżywcze:
  Składniki zaw w 1 porcji (30.g) produktu zawartość w 100g prod %RDA.

energia 98.kcal/373,5.Kj 326,34.kcal/1244,4.Kj -
węglowodany 13,5.g 45.g -
w tym cukry proste
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